

OP Finance ApS

Lautruphøj 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 51 78 59

Årsrapport

13. juli 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Martin Erik Flensburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. juli 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OP Finance ApS Lautruphøj 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 51 78 59
	Regnskabsår: 13. juli 2020 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Bestyrelse	Mats Göran Daniel Olofsson, Formand Martin Erik Flensburg Mikael Amir Adan
Direktion	Martin Erik Flensburg
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	OP Finance AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering og udleje af entreprenørustyr.

Der har ikke været aktivitet i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.015 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.819 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/7 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-11.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.804
Resultat før skat	-12.819
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-12.819
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-12.819
Disponeret i alt	-12.819

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>37.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.190</u>
Aktiver i alt	<u>37.190</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-12.819</u>
Egenkapital i alt	<u>27.181</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.009</u>
Passiver i alt	<u>37.190</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.819	-12.819
	40.000	-12.819	27.181

Noter

	13/7 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.804</u>
	<u>1.804</u>
